
ZARZĄDZENIE NR 42/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

 

z dnia 15 maja 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania kopii, skanów dokumentów 

zawierających informację publiczną, ustalenia opłat za udostępnienie informacji 

publicznej oraz wykonywania usług ksero w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 49/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wykonywania kopii, skanów dokumentów zawierających informację publiczną, 

ustalenia opłat za udostępnienie informacji publicznej oraz wykonywania usług ksero 

w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku wystąpienia dodatkowych kosztów związanych ze sposobem udostępnienia 

informacji publicznej, o którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej lub koniecznością przekształcenia informacji w formę 

wskazaną w ww. wniosku, można pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości 

odpowiadającej tym kosztom, obliczonej w następujący sposób:  

1) koszty zakupu określonych materiałów lub usług, w tym wykonania kserokopii 

dokumentów, wydruku komputerowego w odpowiednim formacie, zakupu nośnika 

cyfrowego, koszty usług pocztowych – na podstawie cen zakupu, dokonanego przez 

gminę Zakroczym – Urząd Miejski w Zakroczymiu; 

2) koszty wykonania przez określonego pracownika Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu  

dodatkowych czynności w godzinach nadliczbowych – w wysokości przysługującego 

temu pracownikowi ekwiwalentu za pracę w godzinach nadliczbowych.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz 

 

            /-/Artur Ciecierski 
 


